МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ГО «город Кизилюрт»
368120. г.Кизилюрт, у л . Г.Цадаса. 73 «б» _____________________________________________________ ___________тел.:8Г872341 2 -  1S -  41

ПРИКАЗ № 4 8 -П

по МКОУ СОШ № 8 от 08.10.2021 г.

Об организации театрального кружка
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», в целях развития
творческих и интеллектуальных способностей учащихся , привлечения их к
разнообразной деятельности по интересам занятости учащихся во
внеурочное время

приказываю:

1.Организовать театральный кружок в школе «Горяночка».
2. Назначить ответственными за организацию кружка:

-Маликову Г.А. -  учитель музыки
-Асадулаеву М.М. -  учитель русского языка и литературы
-Кабачиеву А.К. -  учитель изобразительного искусства

3. Руководителем кружка назначить Цислицкую Н.П. заместителя директора
по внеклассной работе.
4. Классным руководителям 1-11х классов оказать помощь руководителю
кружка по привлечению учащихся.
5. Руководителю кружка предоставить на утверждение списочный состав,
рабочие программы и планирование кружка, организованного в школе.
6. Утвердить график работы кружка.
7. Контроль и исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по внеклассной работе Цислицкую Н.П.